
PACHET ACCESORII STIHL

I.D.: 49631404

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	03440000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.347,06 RON - 2.347,06 RON

Descriere: AUTOCUT 25-2 X 55,46 LEI X 3 BUC = 166.38 LEI ULEI AMESTEC 1 L X 25,21 LEI X 10 BUC = 252.10 LEI PILA 4 MM X 6.72 X 6 BUC = 40.32 LEI PILA 5,2 MM X 6.72 X 6 BUC = 40.32 LEI SINA 40 X 1,3 MM X 142.86 LEI X 2 BUC = 285.72 LEI LANT 40 X 1.3 MM X 55.46 LEI X 4 BUC = 221.84 LEI AUTOCUT 46-2 X 88.24 LEI X 8 BUC = 705.92 LEI LANT 1.3 MM X 44.54 LEI REZERVA FIR 2,7 MM X 358 M X 142.86 LEI X 4 BUC = 571.44 LEI BUJIE ...7011 X 9.24 LEI X 2 BUC = 18.48 LEI
